
ZARZĄDZENIE NR 73/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r poz. 1842, 1639, 
2112, 2123, 2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361, 2401, z 2021 r. poz. 11, 159, 180) 
i rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze 
Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491, 522, 531, 565) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2021 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 22.200 zł (słownie złotych: dwadzieścia 
dwa tysiące dwieście) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku 
z podpisaniem w dniu 09.03.2021 roku Umowy nr 33/2021/WS w sprawie finansowania przy pomocy 
środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 programu "Wspieraj Seniora". 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2021 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 22.200 zł (słownie złotych: dwadzieścia 
dwa tysiące dwieście) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C919497-C3A7-4455-B734-B4E1553E4490. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2021/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 30 marca 2021 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2021 r. po stronie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 22 200,00

85295 Pozostała działalność 22 200,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

22 200,00

Razem: 22 200,00

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C919497-C3A7-4455-B734-B4E1553E4490. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2021/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 30 marca 2021 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2021 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 22 200,00

85295 Pozostała działalność 22 200,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 200,00

Razem: 22 200,00

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C919497-C3A7-4455-B734-B4E1553E4490. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2021r. po stronie dochodów
	Załącznik 2 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2021r. po stronie wydatków

